
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA AREA 

LAVORI PUBBLICI – PORTO E DEMANIO 

n° 104 del 23 maggio 2013 

REG. GEN. N° 801 DEL 24.05.2013 

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Milano Assicurazioni Divisione nuova MAA, Agenzia di 
Agropoli con sede alla via G. Vico 1, per l’emissione polizza di garanzia 
canone Concessione Demaniale Marittima. CIG. X3A085FEA0 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTA la determinazione n. 082 del 22 aprile 2013 con la quale è stata affidata con 
procedura diretta, alla Milano Assicurazioni Divisione nuova MAA, Agenzia di Agropoli, con sede 
alla via G. Vico 1, l’emissione di una polizza assicurativa a garanzia della somma di € 8.100,00 
come richiesto dalla Regione Campania la concessione nell’ambito dell’area portuale, di un’area 
per la realizzazione di fabbricati per servizi turistici e diportisti, ed impegnata la complessiva 
somma di € 150,00; 

VISTA la polizza assicurativa a garanzia della somma di € 8.100,00 rilasciata dalla Milano 
Assicurazioni Divisione nuova MAA, Agenzia di Agropoli, con sede alla via G. Vico 1; 

 DATO ATTO che la spesa è imputata sull’intervento n. 1.08.03.03 – Capitolo n. 1379; 

VISTA la Costituzione della Repubblica italiana - Parte Seconda (Ordinamento della 
Repubblica) - Titolo V; 
 VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 184 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione. 

2. Liquidare alla Milano Assicurazioni Divisione nuova MAA, Agenzia di Agropoli con sede alla 
via G. Vico 1, la complessiva somma di € 150,00, mediante bonifico bancario su Unicredit 
Banca - IBAN IT36Z0200876021000400632364, per l’emissione di una polizza assicurativa 
a garanzia della somma di € 8.100,00 come richiesto dalla Regione Campania. 

3. Imputare la spesa sull’intervento n. 1.08.03.03 – Capitolo n. 1379. 

4. Trasmettere in triplice originale la presente al Responsabile del Servizio finanziario per gli 
ulteriori adempimenti. 

Il Responsabile del Servizio 
F.to arch. Giuseppe Bilotti 

 
 
 
 
 

Area Economico-Finanziaria 
Espresso visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, 
del D.Lgs n. 267/2000. 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int. _________________ Cap. PEG 
_____________, n° ____________ 

 Il Responsabile del Servizio finanziario 
Lì, ____________________ F.to Sig. Biagio Motta 


